se ajusta en derecho, y ofrece convicción, razón por la cual ésta será aprobada. 

En consecuencia, este Juzgado, 

R E S U E L V E: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito presentada por la parte demandante hasta el 15 de diciembre 

de 2023, por valor de TRECE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS DOS PESOS 

($13.156.902), por las razones expuestas en la parte motiva de este proveído. 

.NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

VICTOR ELIAS GUEVARA FLOREZ 

JUEZ 

Radicado No. No. 13-468-40-89-001-2022-00065-00 
REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: COOPHUMANA 
DEMANDADO: MARLENE AMADOR ROJAS